UBND TỈNH NINH THUẬN

CÔNG TY TNHH MTV

LÂM NGHIỆP NINH SƠN

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ninh Sơn, ngày 22 tháng  11  năm 2023

BIÊN BẢN TIẾP CÔNG DÂN
––––––––––––––

Hôm nay ngày 22/11/2023, tại Phòng tiếp công dân của Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp Ninh Sơn, ông Phan Văn Tâm – Chủ tịch kiêm Giám đốc

Công ty, tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 11/2023,

1. Thành phần tham gia:

- Ông: Phan Văn Tâm – Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty;

- Ông: Trần Văn Hải – TP. Tổ chức – Hành chính Công ty.

2. Nội dung:

Căn cứ quy định tại Điều 24 Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013, Thông

tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định

quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và Thông báo

số 11/TB-CTLNNS ngày 03/11/2023 về lịch tiếp công dân định kỳ tháng

11/2023, ông Phan Văn Tâm – Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty, tổ chức tiếp

công dân theo đúng lịch thông báo nhưng không có công dân đến.

Biên bản kết thúc vào lúc 17 giờ cùng ngày và đuợc đăng trên website

(https://congtylamnghiepninhson.vn) và niêm yết tại trụ sở Công ty theo quy định./.

GIÁM ĐỐC

Phan văn Tâm

 TP. TC-HC

Trần Văn Hải

https://congtylamnghiepninhson.vn/